obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), (dále 
jako "Zákon o obchodních korporacích"), peněžitým vkladem ve výši 119 700 
000,00 Kč, tj. jedno sto devatenáct milionů sedm set tisíc korun českých, a to 
následovně: 
a) základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 119 700 000,00 Kč, tj. jedno 
sto devatenáct milionů sedm set tisíc korun českých, a to upsáním nových akcií; 
upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští, 
b) upsáno bude 119 700 ks, tj. jedno sto devatenáct sedm set kusů kmenových 
listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,00 Kč, tj.

[...]

a to ve smlouvě o upsání akcií, kterou uzavře nejpozději do sedmi dnů ode dne, 
kdy bude splněna poslední z podmínek účinnosti rozhodnutí jediného akcionáře 
o zvýšení základního kapitálu, a to se společností Krajská zdravotní, a.s. 
d) emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou peněžitým vkladem ve 
výši 119 700 000,00 Kč, tj. jedno sto devatenáct milionů sedm set tisíc korun 
českých na účet č. 240294706/0300, vedený u Československé obchodní banky, 
a.s. ve lhůtě do 20, tj. dvaceti dnů ode dne účinnosti smlouvy o upsání akcií. Za 
tento peněžitý vklad bude upisovateli vydáno 119 700 ks, tj. jedno sto devatenáct 
tisíc sedm set kusů kmenových listinných akcií na jméno, 
e) společnost vydá upisovateli nově upsané akcie do 20, tj. dvaceti dnů od 
rozhodnutí o zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, a to 
vše za podmínky, že smlouva o koupi závodu, uzavřená mezi Krajskou

[...]

společnosti Krajská zdravotní, a.s., o zvýšení základního kapitálu společnosti 
upsáním nových akcií v souladu s ust. § 474 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), (dále 
jako Zákon o obchodních korporacích),peněžitým vkladem ve výši 86 911 000,00 
Kč, tj. osmdesát šest milionů devět set jedenáct tisíc korun českých, a to 
následovně:
a) základní kapitál společnosti Krajská zdravotní, a.s., se zvyšuje o částku 86 
911 000,00 Kč, tj. osmdesát šest milionů devět set jedenáct tisíc korun českých, 
a to upsáním nových akcií; upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se 
nepřipouští;
b) upsáno bude 86 911 ks, tj. osmdesát šest tisíc devět set jedenáct kusů 
kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, tj. 
jeden tisíc korun českých; emisní kurs nově upisovaných akcií je roven jejich 
jmenovité hodnotě;

c) všechny nově upisované akcie upíše Ústecký kraj jako jediný akcionář Krajské

[...]

sedmi dnů ode dne rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu se společností 
Krajská zdravotní, a.s.;
d) emisní kurs 55 161 ks, tj. padesáti pěti tisíc jednoho sto šedesáti jednoho kusu 
akcií je Ústecký kraj povinen splatit peněžitým vkladem ve výši 55 161 000,00 
Kč, tj. padesát pět milionů jedno sto šedesát jeden tisíc korun českých na účet č. 
240294706/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s. ve lhůtě do 
10, tj. deseti dnů ode dne účinnosti smlouvy o upsání akcií; za tento peněžitý 
vklad bude Ústeckému kraji vydáno 55 161 ks, tj. padesát pět tisíc jedno sto 
šedesát jedna kusů kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité o 
hodnotě 1.000,- Kč, tj. jeden tisíc korun českých;
e) emisní kurs 31 750 ks, tj. třiceti jedna tisíc sedm set padesáti kusů akcií je 
Ústecký kraj povinen splatit peněžitým vkladem ve výši 31 750 000,- Kč, tj. třicet 
jedna milionů sedm set padesát tisíc korun českých ve lhůtě do 10, tj. deseti dnů 
ode dne účinnosti smlouvy o úpisu akcií. Jediný akcionář souhlasí dle § 421 odst. 
2 písm. c) zákona o obchodních korporacích s tím, aby uvedený emisní kurs byl 
splacen započtením pohledávky jediného akcionáře za společností Krajská